
Uchwała nr VII/49/11 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 16 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 
ustawy o finansach publicznych. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,                
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art.  266 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy                  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157,  poz. 1240,                    
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620,  Nr 238,             
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 
 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 
ustawy o finansach publicznych. 
 
§ 2.  Informację, o której mowa w § 1 sporządza się w formie opisowej, zawierającej                      
w szczególności: 
 1) dochody i wydatki budżetu z podziałem na bieżące i majątkowe, 
 2) wynik budżetu wraz ze sposobem sfinansowania deficytu lub przeznaczenia 
nadwyżki, 
 3) dane dotyczące kwoty długu, wraz ze sposobem sfinansowania spłaty długu, 
 4) przebieg oraz stopień realizacji przedsięwzięć wieloletnich, ujętych w załączniku 
do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany. 
     
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
  Stosownie do brzmienia art. 266 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego zobowiązany jest do określenia zakresu i formy informacji przekazywanych            
do dnia 31 sierpnia każdego roku Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
przez Zarząd Powiatu, dotyczących: 
1. przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za I półrocze (określone 
w uchwale Nr XXVI/227/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 czerwca 2010 r.), 
2. kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej, w tym przebieg realizacji 
przedsięwzięć wieloletnich ujętych w załączniku do uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 
prognozy finansowej, dla  których odrębnie określono: 
- nazwę i cel, 
- jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację lub koordynującą wykonywanie 
przedsięwzięcia, 
- okres realizacji i łączne nakłady finansowe, 
- limity wydatków w poszczególnych latach, 
- limit zobowiązań, 
3. przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10,13                 
i 14, dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego                                 
(w Powiecie Wrocławskim w/w jednostki nie występują). 
 
Określenie w niniejszej uchwale zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich jest 
wypełnieniem delegacji ustawowej z art. 266 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2. 
 
 

 
 
 
 


